
2012 年 9月吉日 

株式会社サードウェイブジャパン 

代表取締役社長 齋藤 善正  

 

 

社名変更のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は平成 24 年 10 月 1 日をもちまして、会社名を下記の通り

変更する事と致しました。 

 

つきましては長年のご愛顧に感謝いたしますとともに各位の御期待に添うべく

邁進努力致す所存でございますので、何卒倍旧のご指導ご鞭撻のほどお願い申

し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

1. 変更内容 

 旧社名 株式会社サードウェイブジャパン 

   （英文社名：Third Wave Japan, Inc.） 

 

  新社名 ホロジックジャパン株式会社 

   （英文社名：HOLOGIC Japan, Inc.） 

 

2. 本社所在地および連絡先（変更はございません） 

 〒102-0073 東京都千代田区九段北 1-15-15瑞鳥ビル 

 TEL:03-3556-9960 FAX:03-3556-9980 

 

以 上 

 


